
ZARZĄDZENIE NR 31/2024
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 16 lutego 2024. r.

w  sprawie  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań 
publicznych w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” w 2024 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 9 ust. 1, art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 
ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 1, ust. 2g, 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  z  2023  r.  poz.  571  t.  j.)  oraz  uchwały  
Nr LXXVIII/410/2023 Rady Miasta Pionki z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Gminy Miasta Pionki z organizacjami pozarządowymi podmiotami,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, zarządza się, co następuje:

 
§ 1.

1.  W wyniku  przeprowadzonego  otwartego  konkursu  ofert  w  trybie  powyższych  ustaw  
na  realizację  poniższych  zadań  z  zakresu  ,,Wspierania  i  upowszechniania  kultury 
fizycznej” w 2024 roku :
Zadanie 1: ,,Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo z terenu  Gminy Miasta Pionki” 
Zadanie 2: ,,Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
piłki  siatkowej  wśród  dzieci  i  młodzieży  uzdolnionej  sportowo  z  terenu   Gminy  Miasta 
Pionki” 
Zadanie 3: ,,Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
sportów walki wśród dzieci i młodzież uzdolnionej sportowo z terenu  Gminy Miasta Pionki” 
Zadanie 4: „Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
pływania wśród dzieci i młodzież uzdolnionej sportowo z terenu  Gminy Miasta Pionki” 
Zadanie 5: ,,Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
tenisa  ziemnego  wśród  dzieci  i  młodzieży  uzdolnionej  sportowo  z  terenu  Gminy  Miasta 
Pionki 
Zadanie 6: ,,Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
żeglarstwa wśród dzieci i młodzież uzdolnionej sportowo z terenu  Gminy Miasta Pionki” 
Zadanie  7: ,,Organizacja  zajęć  sportowo-rekreacyjnych  dla  osób  niepełnosprawnych  
(dzieci i młodzieży) z terenu Gminy Miasta Pionki”, 
ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki Nr 4/2024 z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w 
zakresie „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” w 2024 roku  oraz powołania 
Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach w/w konkursu.

2.  Wykaz  ofert,  które  zostały  wybrane  wraz  z  nazwami  oferentów  oraz  wysokością 
przyznanych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.

3.  Lista podmiotów które przystąpiły do konkursu tożsama jest  z załącznikiem, o którym 
mowa w § 1. ust. 2. niniejszego zarządzenia.



§ 2.
1. Łączna kwota przeznaczona na realizację powyższych zadań wynosiła 80.000,00 zł.

2. Rozdysponowano kwotę – 76 000,00 zł

3.  Środki  na  realizację  zadania  określone  w  załączniku,  zostały  zaplanowane
w budżecie Miasta na rok 2023, przyjętym uchwałą budżetową nr LXXXI/411/2023 Rady 
Miasta Pionki z dnia 28 grudnia 2023 r. w dziale 926 w rozdziale 92695 pozostała działalność 
§  2360  dotacja  celowa  z  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  na  finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego.

§ 3.
Szczegółowe  zasady  realizacji  zadań  oraz  rozliczeń  zostaną  określone
w stosownych umowach.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk



Załącznik
do Zarządzenia Nr 31/2024
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 16 lutego 2024 r.

L.p. Podmiot Zadanie Kwota dotacji

1. KS „Proch” Pionki
Zadanie 1: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo z terenu Gminy Miasta
Pionki”

24 000,00 zł

2. UKS CHAMPION Pionki
Zadanie 1: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży
uzdolnionej sportowo z terenu Gminy Miasta 
Pionki”

16 000,00 zł

3. UKS ,,BETA”
Zadanie 2: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
piłki siatkowej wśród dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo z terenu Gminy Miasta
Pionki”

11 000,00 zł

4. KS Centrum Tang Soo Do
Zadanie 3: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
sportów walki wśród dzieci i młodzieży
uzdolnionej sportowo z terenu Gminy Miasta 
Pionki”

12 000,00 zł

5.
Pionkowski

Klub Sportowy
SHORIN – RYU

KARATE

Zadanie 3: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
sportów walki wśród dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo z terenu Gminy Miasta 
Pionki

2 000,00 zł

6. MUKS ,,Delfin”
Zadanie 4: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie upowszechniania
pływania wśród dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo z terenu Gminy Miasta Pionki

3 000,00 zł

7. Pionkowskie Towarzystwo 
Pływackie

Zadanie 4: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie upowszechniania
pływania wśród dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo z terenu Gminy Miasta Pionki

5 000,00 zł

8. KS TopSpin
Zadanie 5: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
tenisa  ziemnego wśród dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo z terenu Gminy
Miasta Pionki”

3 000,00 zł

9. Nie złożono żadnej oferty

Zadanie 6: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie upowszechniania 
żeglarstwa wśród dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo z terenu Gminy
Miasta Pionki”

Brak dotacji

10. Nie złożono żadnej oferty

Zadanie 7: ,,Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych dla  osób  niepełnosprawnych 
( dzieci i młodzieży) z terenu Gminy
Miasta Pionki”

Brak dotacji



    

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


